
UCHWAŁA NR XXIX/314/17
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Miasto Nowy Dwór Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), art. 204 ust. 2 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające – Prawo 
oświatowe  (Dz. U z. 2017r. poz. 60) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017r. poz. 59)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów do klas pierwszych publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki, zamieszkałych poza obwodami 
tych szkół wraz z przyznaną im liczbą punktów oraz wykaz dokumentów wymaganych do potwierdzenia 
spełniania kryteriów przez kandydata.

§ 2. 1. W przypadku, gdy liczba wniosków o przyjęcie uczniów do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych zamieszkałych poza obwodem szkoły jest większa niż liczba wolnych miejsc, którymi szkoła 
dysponuje, przeprowadza się postępowanie rekrutacyjne z uwzględnieniem następujących kryteriów oraz 
przyznanej im liczby punktów:

1) Rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek szkolny w szkole / zespole  szkół w roku szkolnym, którego 
dotyczy postępowanie rekrutacyjne - 6 punktów,

2) Kandydat zamieszkuje w obwodach innych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Nowy Dwór 
Mazowiecki - 4 punkty,

3) Miejsce pracy rodziców znajduje się na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

– 2 punkty.

2. W celu wykazania spełniania kryteriów o których mowa w ust. 1 rodzice dziecka – opiekunowie prawni 
zobowiązani są dostarczyć następujące dokumenty:

1) oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do szkoły podstawowej lub oddziału gimnazjalnego do 
którego kandyduje dziecko,

2) oświadczenie o miejscu zamieszkania dziecka,

3) zaświadczenie o miejscu zatrudnienia rodziców/opiekunów prawnych.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/174/16 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 08 marca 
2016r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 3115



§ 5. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Bisialski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3115


		2017-03-31T12:35:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




